
 

                                       UCHWAŁA NR VIII/28/2011 
                                                    RADY GMINY BRZEŻNO 
                                                     z dnia 27 maja 2011 r. 
 
 
 
 

  w sprawie  : upoważnienia Wójta Gminy Brzeżno do lokowania wolnych    
  środków budżetowych. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zmn.), 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
nr 157,poz.1240 z późn.zmn.)          Rada Gminy Brzeżno  postanawia: 
 
§ 1. Upoważnid Wójta Gminy Brzeżno do lokowania  wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący bankową 
obsługę  budżetu  lub w formie depozytu u Ministra finansów. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          mgr   Andrzej Janas 
 
 
 
 
 


